
 

 
 

 

Poz. 57 

ZARZĄDZENIE NR 25 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia Rady Interesariuszy przy Wydziale Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego dla kierunku studiów psychologia 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się Radę Interesariuszy przy Wydziale Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego dla kierunku studiów Psychologia.  

2. W skład Rady o której mowa w ust. 1 wchodzą eksperci, których wiedza  
i doświadczenie są pomocne w kontekście aktualizowania koncepcji nauczania na 
kierunku studiów Psychologia.  

§ 2 

W skład Rady, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1) Monika Gregorczuk - Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego; 

2) Joanna Grochowska - Fundacja Synapsis; 

3) Sylwia Grzegorzewska - Warszawskie Centrum Innowacji Edukacyjno- 

Społecznych i Szkoleń Biura Edukacji miasta stołecznego Warszawa; 

4) dr Joanna Grzymała-Moszczyńska - Uniwersytet Jagielloński;  

5) Magda Kidoń - Fundacja Bullerbyn;  

6) Piotr Krzysztofiak - Instytut Głuchoniemych w Warszawie; 

7) dr Dariusz Kubuj - firma Kubuj Strategia;  

8) Marta Perkowska - Stowarzyszenie Otwarte Drzwi; 

9) dr hab. n. med. i n. o zdr. Katarzyna Polanowska - Instytut Psychiatrii i Neurologii;  

10) dr Agnieszka Rojczyk - Instytut „Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka”; 

11) dr hab. n. med. i n. o zdr. Ewa Sokołowska - Katolicki Uniwersytet Lubelski; 

12) Magdalena Warońska - Centrum Edukacji Kynologicznej; 

13) dr Urszula Widelska - czasopismo naukowe „Marketing i Rynek”; 

14) dr hab. n. med. i n. o zdr. dr inż.  prof. IFPS Tomasz Wolak - Światowe Centrum 

Słuchu, Instytutu Fizjologii i Patologii Słuchu; 

15) dr Szymon Wójcik - Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę. 

§ 3 



2 
 

Na koordynatora prac Rady, o której mowa w § 1 ust. 1, wyznacza się dr Alicję 

Gniewek. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 
 

 


